*Et primo de libris.*

1<sup>o</sup>. Primo, unum leugendarium in pergamento scriptum, incipiens in primo folio de littera rubea : *In nomine Domini nostri Jhesu Christi*, et in secundo folio : *catus a Patre*, et finit in ultima columpna ultimi folii ejusdem : *esse prohibetur* ; coopertum pelle viridi.

2<sup>o</sup>. Item, unus alius liber de pergamento, dictus Antiphonarium notatum, qui incipit : *Ecce nomen Domini* in primo folio ejusdem, et in secundo : *te verbum Domini*, et incipit in penultimo folio ejusdem : *ta Trinitas* ; coopertus pelle alba.

3<sup>o</sup>. Item, unum Graduale notatum in pergamento scriptum, incipiens in secundo folio ejusdem : *tuas Domine*, et in ultimo folio incipit : *Deus Sabaoth* ; coopertum pelle alba satis antiqua.

4<sup>o</sup>. Item, unus alius liber, dictus Processionarium, nomis notatus et in pergamento scriptus, incipiens in primo folio : *Missus est Gabriel*, et incipiens in ultimo folio ejusdem : *oro supplex* ; coopertus pelle alba.

5<sup>o</sup>. Item, unum Epistolarium in pergamento scriptum, incipiens in secunda columpna primi folii : *secundum Johannem*, et finit in penultima columpna ultimi folii : *dico vobis et testificor* ; coopertus pelle alba antiqua.

6<sup>o</sup>. Item, unum Missale novum in pergamento, incipiens in secundo folio ejusdem : *amur qui te*, et incipit in penultimo folio ejusdem : *impleatur* ; coopertum pelle rubea antiqua.

7<sup>o</sup>. Item, unum aliud Missale breve antiquum in pergamento scriptum, incipiens in tercio folio ejusdem : *qui habet*, et incipit in ultimo : *dicentem michi*.

8<sup>o</sup>. Item, unus liber de officio et legenda Eucaristie in pergamento scriptus, incipiens in secundo folio ejusdem : *suavitatem*, et finit in penultimo folio : *commemoratus*.

9<sup>o</sup>. Item plus, unus alius liber de dicto officio Eucharistie non notatus, incipiens in primo folio in littera rubea : *Legenda Eucaristie*, et finit in penultimo folio : *in eternum* ; non coopertus postibus, etc.

10<sup>o</sup>. Item, quidam alius liber de magna forma de officio beate Lucie, notatus, in pergamento, qui incipit : *Orante sancta Lucia*, et finit : *in eternum*.

Item, plus, die vi. mensis octobris M<sup>o</sup>III<sup>c</sup>XXXII<sup>do</sup> fuerant per dominos exeutores traditi dominis vice rectori et Johanni Collungeti, procuratori pro et nomine dicti collegii, et ad ipsum collegium portati libri infrascripti pro usu ecclesie ejusdem :

Primo, unum Responsorium notatum, magne forme, scriptum in pergamento.